
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2017 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/138/2016 Rady Gminy  Brojce z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/107/2016 Rady Gminy Brojce z dnia 07 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brojce na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę  Nr XXIII/138/2016 Rady Gminy Brojce z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVII/107/2016 Rady Gminy Brojce z dnia 07 czerwca 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brojce na rok 2016 zmienionej uchwałą Rady Gminy Brojce nr XXII/128/2016 z dnia 

21 listopada 2016 roku. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Brojce 

 

Agnieszka Fudała 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 424


		2017-01-24T13:12:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




